[bookmark: _GoBack][image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04.12.2020				     пгт Шушенское 				№ 29-1

Об избрании главы Шушенского района

	На основании статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом Шушенского районного Совета депутатов, утвержденным решением Шушенского районного Совета депутатов от 11.06.2015 № 607-вн/н (в ред. от 13.04.2018 № 247-19/н), рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Шушенского района от 27 ноября 2020 года, руководствуясь статьями 15, 23, 26, 30 Устава Шушенского района Красноярского края, Шушенский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать главой Шушенского района Джигренюка Дмитрия Васильевича.
2. Полномочия главы Шушенского района начинаются со вступления его в должность с 5 декабря 2020 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия, и подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости» Шушенского района.

Председатель Шушенского
районного Совета депутатов								А.Г. Керзик
image1.jpeg